Администрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2018 № 1965

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Балахнинского муниципального района от 05.04.2017 № 164 «Об общественном Совете при Главе местного самоуправления Балахнинского муниципального района Нижегородской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального района Нижегородской области, администрация Балахнинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Балахнинского муниципального района от 05.04.2017 № 164 «Об общественном Совете при Главе местного самоуправления Балахнинского муниципального района Нижегородской области» (далее – Постановление), изложив п.1 постановления в следующей редакции:
« 1. Создать общественный Совет при Главе местного самоуправления Балахнинского муниципального района в следующем составе:
- член Российской общественной организации «Союз Советских офицеров» - председатель общественного Совета;
- председатель молодежной палаты при городской Думе города Балахна – сопредседатель общественного Совета;
- председатель Совета ветеранов МВД РФ по Балахнинскому району»;
- секретарь политсовета Балахнинского отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
- руководитель местного отделения политической партии «Справедливая Россия»;
- секретарь Балахнинского местного отделения Нижегородского регионального отделения КПРФ»;
- руководитель Балахнинского отделения региональной организации политической партии ЛДПР;
- председатель президиума Некоммерческого партнерства «Балахнинский Совет директоров»;
- председатель молодежной палаты при Земском собрании БМР;
- председатель молодежной палаты при Городской Думе;
- благочинный Балахнинского округа;
- руководитель религиозного объединения мусульман «Мавлюд»;
- председатель профсоюза работников учреждений образования;
- председатель профсоюза работников культуры;
- председатель профсоюза организаций здравоохранения Балахнинского района;
- председатель ОО «Совет ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Балахнинского муниципального района»;
- председатель ОО «Участники боевых действий»;
- руководитель Балахнинского отделения Нижегородского регионального отделения Союза пенсионеров России;
- председатель Балахнинской районной организации Нижегородской областной организации «Всероссийское общество инвалидов»;
- председатель районного Совета женщин;
- председатель первичной районной организации Союза журналистов России;
- директор Балахнинского политехнического колледжа филиала ФГАОУВПО «Национальный исследовательский университет «МИФИ», почетный гражданин Балахнинского муниципального района;
- председатель общественной организации «Балахнинский уездъ»;
- представитель Городского портала Балахна.РУ.
	2. Постановление администрации Балахнинского муниципального района от 12.07.2018 № 1400 «О внесении изменений в постановление администрации Балахнинского муниципального района от 05.04.2017 № 164 «Об общественном Совете при Главе местного самоуправления Балахнинского муниципального района Нижегородской области» отменить.
3. Отделу организационно-протокольной работы управления делами администрации района обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном сайте Балахнинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Вр.и.п.главы местного самоуправления							А.Н.Левкович